

Nabídka

NV21059

Odb ratel

Mate ská škola, Praha 4,
Blatenská 2145Blatenská 2145/2
14800 Praha
česká republikaPlatba: p evodem
Doprava: Dodavatelem

Datum

vystavení: 07.05.2021
platnost do: 06.06.2021

Vystavil(a): xxxx

Kone ný p íjemce I : 64936350
DI :

Mate ská škola, Praha 4, Blatenská 2145

Blatenská 2145/2
14800 Praha
česká republika

Na základ vaší poptávky vám p edkládám tuto nabídku

Ozna ení dodávky	Katalog	Po et m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Demontáž stávající krytiny ru n		132,00 m2	31,00	21 %	4 092,00	859,32	4 951,32
P íprava pracovišt		132,00 m2	16,00	21 %	2 112,00	443,52	2 555,52
Broušení podkladu hrubé		132,00 m2	47,25	21 %	6 237,00	1 309,77	7 546,77
PU dilatace obvodová		124,00 bm	23,10	21 %	2 864,40	601,52	3 465,92
Penetrace hloubková G16-G17		132,00 m2	47,25	21 %	6 237,00	1 309,77	7 546,77
Nivelace tl. 5mm pevnostní cementová		132,00 m2	288,00	21 %	38 016,00	7 983,36	45 999,36
Broušení nivelace jemné		132,00 m2	23,25	21 %	3 069,00	644,49	3 713,49
Lepení pvc		132,00 m2	149,10	21 %	19 681,20	4 133,05	23 814,25
Tarkett pvc Rekord		160,00 m2	265,00	21 %	42 400,00	8 904,00	51 304,00
Sokl Fatra lepený 3x3cm		110,00 bm	89,25	21 %	9 817,50	2 061,68	11 879,18
Sva ování pvc tepeln		74,00 bm	44,10	21 %	3 263,40	685,31	3 948,71
Doprava a manipulace, likvidace odpadu		1,00 paušál	1 950,00	21 %	1 950,00	409,50	2 359,50
Pomocný a spot ební materiál		2,00 ks	155,00	21 %	310,00	65,10	375,10

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	140 049,50	29 410,39	169 459,89
CELKEM		140 049,50	29 410,39	169 459,89

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 169 459,89 K

Na realizaci zakázky bude vyžadována záloha. Její výše dle dohody. Prostory určené k pokládce musí být vyklizené a prázdné. V případě manipulace s b emenem bude ú továno sazbou 350k /hod.

Klient byl seznámen s nutností dodržení tepelných a vlhkostních podmínek pro udržení rov né stálosti podlahy. P í montáži podlahy na podlahové topení si klient zajistil tepelnou zkoušku podlahového topení d íve než byla zahájena montáž podlahy.

Fakturace bude provedena na základ skute n dodaného materiálu a provedených prací.